別紙様式3

平成　　年　　月　　日

九度山町長　様

住所
会社名
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　印

参加条件確認書

統合型GIS更新委託業務に関する実施要領について、条件を満たしていることを下記のとおり申告します。

	No.
	条件
	回答

	1
	提案するシステムは、5年以上はシステムの改良、バージョンアップ等を実施しながら、安定的かつ効率的に利用できる。

	2
	提案するシステムは、九度山町が業務を行う上で、関係する法令・条例・要綱等に定める事務を処理する機能を有し、業務を滞りなく運営できる。

	3
	[bookmark: _GoBack]他の自治体において、提案するシステムと同等の現在運用中の統合型GISシステムの導入実績が1団体以上ある。

	4
	プライバシーマーク（JIS Q 15001）およびISMS（ISO 27001）、品質マネジメントシステム（ISO 9001）を取得している。※認証の証書写しを併せて提出のこと

	5
	地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の4第1項の規定に該当しない。

	6
	会社更生法（平成14年法律第154号）の規定に基づく更生手続を開始する申立をしていない。

	7
	民事再生法（平成11年法律第225条）の規定に基づく再生手続を開始する申立をしていない。

	8
	公表日以後に各都道府県、全国市町村で指名停止を受けている期間がない。

	9
	租税を完納している。